
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

10:04:09

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES

FONDO GANADERO   4          141.004.574.450

 27

  100

  300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          26.731.757.532

         114.272.816.918

  160

  170

  190

  310

  320

  330

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

ENDEUDAMIENTO INTERNO

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          10.000.000.000

          13.264.665.268

           3.467.092.264

          15.000.000.000

          73.510.000.000

          25.762.816.918

  163

  172

  191

  311

  322

  332

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

OTROS RECURSOS

CREDITO INTERNO

DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

          10.000.000.000

          13.264.665.268

           3.467.092.264

          15.000.000.000

          73.510.000.000

          25.762.816.918

    9

    2

    9

    9

    1

    9

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO

VARIOS

VARIOS

PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES

VARIOS

          10.000.000.000

          13.264.665.268

           3.467.092.264

          15.000.000.000

          73.510.000.000

          25.762.816.918

 30

 30

 30

 20

 20

 30


