



**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
<b>27 ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES</b>						
<b>4 FONDO GANADERO</b>						
<b>100</b>	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>				<b>26.731.757.532</b>	
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD				10.000.000.000	
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS				10.000.000.000	
9	30 ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS				10.000.000.000	
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)				13.264.665.268	
172	INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS				13.264.665.268	
2	30 INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO				13.264.665.268	
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES				3.467.092.264	
191	OTROS RECURSOS				3.467.092.264	
9	30 VARIOS				3.467.092.264	
<b>300</b>	<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>				<b>114.272.816.918</b>	
310	ENDEUDAMIENTO INTERNO				15.000.000.000	
311	CREDITO INTERNO				15.000.000.000	
9	20 VARIOS				15.000.000.000	
320	ENDEUDAMIENTO EXTERNO				73.510.000.000	
322	DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS				73.510.000.000	
1	20 PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES				73.510.000.000	
330	RECUPERACION DE PRÉSTAMOS				25.762.816.918	
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO				25.762.816.918	
9	30 VARIOS				25.762.816.918	